
tršjmz

Smlouva o poskytování služeb

objednatel:

Město Židlochovice

Židlochovice, Masarykova iOO, PSČ 667 Oi

Ič 282979

zastoupené starostou města lng. Janem Vitulou

Cl

zhotovitel:

Centrum digitálního tisku s. r. o.

Žerotínovo nábřeží 134, 667 Oi Židlochovice

IČ 29318475

vedená u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 77338

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Tomášem Kratochvílem

ř

I.

Předmět smlouvy

Objednatel vydává periodický tisk - měsíčník MĚSTO ŽIDLOCHOVICE ZPRAVODAJ

(dále jen Zpravodaj).

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět tisk Zpravodaje, a to zpravidla

lx měsíčně v počtu 1550 výtisků.

Zhotovitel vždy vytiskne jeden náhledový kus Čísla Zpravodaje a nechá jej

odsouhlasít objednatelem před vlastním tiskem požadovaného počtu kusů.

II.

Cena o platební podmínky

Cena tisku jednotlivých čísel je zpravidla do 35.500,- KČ, vč. DPH, tj. 30.768 bez

DPH. Cena platí do vyčerpání zásob papíru, tj. do prázdninového čísla 7-8/2022

včetně. Poté bude cena stanovena dle aktuální ceny papíru.

Cena za každé číslo bude uhrazena na základě faktury s náležitostmi běžného

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve

znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Do 14 dnů po předání příslušného počtu kusů vystaví zhotovitel fakturu.

Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli.

Zhotovitel je povinen doručit fakturu písemně do sídla zadavatele.

l



ó. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykozující vady.

Zhotovitel je povinen předložit fakturu novou Či opravenou. Zhotovitel je povinen

doručit opravenou fakturu na adresu sídla objednatele.

7. V případě, Že zhotovené dílo bude mít vady, je objednatel oprávněn příslušnou

fakturu vrátit bez úhrady zhotoviteli s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je

oprávněn zaslat objednateli novou fakturu po odstranění vad nebo, budou-li

vady díla neodstranitelné, po dohodě o slevě z ceny prací.

8. Faktura je uhrazena dnem odeslání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

lO. Zhotovitel bere na vědomí, že je dle § 2e zákona Č. 320/2001 Sb., ofinanční

kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

li. Zhotovitel prohlašuje, že vdobě podepsání smlouvy není veden ufínančního

úřadu jako nespolehlivý plátce. Pokud by se v průběhu realizace díla zhotovitel

stal nespolehlivým plátcem, souhlasí, že DPH za něj zaplatí objednátel

příslušnému finančnímu úřadu, tzn., že zhotoviteli zaplatí pouze základ daně.

Ill.

Doba trvání smlouvy

l. Smluvní strany tuto smlouvu uzavírají dobu určitou od l. 4. 2022 do 31. l2. 2024.

2. Tuto smlouvu lze zrušit výpovědí ve dvouměsíční výpovědní době, která počne

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, dva pro objednatele, jeden pro

zhotovitele.

v Židlochovicích dne
.....

&#39;

...................

X

XXXXX XXXX X

lng. Jan Vítulcr Ing. Tomóš Kratochvíl

starosta Města Židlochovice jednatel společnosti


